
 

Agli esercenti la potestà genitoriale  

Albo, Atti, Sito web 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI AMMISSIONE AI CORSI DI STRUMENTO MUSICALE A. 

S. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente 

VISTO il Regolamento dell’indirizzo musicale 

VISTE le domande di iscrizione per il Percorso ad indirizzo musicale pervenute 

TENUTO CONTO dei criteri di valutazione delle prove orientativo-attitudinali, approvati su 

delibera del Consiglio di Istituto e del Collegio dei docenti pubblicati nel Regolamento di Istituto  

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice 

VISTA la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo della Scuola, nei locali della Presidenza, della graduatoria definitiva per 

classe strumentale, degli alunni risultati idonei, che saranno regolarmente iscritti ai corsi di 

strumento musicale per l’a. s. 2024/25. 

Gli iscritti alla scuola Secondaria ‘Cassiodoro’ di Squillace accedono di diritto alla classe di 

strumento; gli iscritti alle altre scuole Secondarie dell’Istituto accedono alla classe di strumento 

sulla base dei posti disponibili.  

Si fa presente che la graduatoria degli studenti ammessi come auditori verrà utilizzata a 

scorrimento per la formazione della classe in caso di accertamento di ulteriore disponibilità di 

posto. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Carè 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000087 - 24/02/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'



NOME STRUMENTO SEDE DI ISCRIZIONE 

Di Domenico M. Pianoforte Squillace 

Gallo G. Chitarra Squillace 

Macaluso G. Flauto Squillace 

Mercurio G. Pianoforte Squillace 

Merenda G. Flauto Squillace 

Pantalei M. Flauto Squillace 

Sinopoli A. Chitarra Squillace 

Kozhemyskina A. Pianoforte Squillace 

Vetrò A. Chitarra Squillace 

Caliò M. Pianoforte Squillace 

Catarisano M. Violino Squillace 

Cavallo P. Chitarra Squillace 

Cosentino F. Violino Squillace 

Froio A. Chitarra Squillace 

Leonardi C. Violino Squillace 

Marinaro F. Violino Squillace 

Migliaccio S. Chitarra Squillace 

Primerano S. Pianoforte Squillace 

Sacco V. Violino Squillace 

Sanzo V. Pianoforte Squillace 

Tolomeo G. Pianoforte Squillace 

Vallotta G. Pianoforte Squillace 

Scalzo A. Violino Squillace 

Scalzo S. Flauto Squillace 

De Giorgio N. Flauto / 

Malta B. Flauto / 

De Scisciolo D. Chitarra / 

Destito F. Pianoforte / 

 

Graduatoria a scorrimento degli studenti di altre scuole dell’Istituto AMMESSI come auditori.  

 

 NOME STRUMENTO 

1 Omuncolo M. Chitarra 

2 Bova A. Pianoforte 

3 Bova J. Pianoforte 

3 Tinello F. Violino 

4 Scicchitano M. Chitarra 

4 Scicchitano S. Violino 

4 Sorrentino V. Chitarra 

4 Spadafora D.G. Flauto 

5 Tassone S. Pianoforte 

5 Rizzuto G. Flauto 

6 Pugliese M.F. Chitarra 

6 Donato D.R. Violino 

6 Iamello G. Violino 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000087 - 24/02/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'



 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000087 - 24/02/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'


		2024-02-24T12:29:25+0100
	ALESSANDRO CARE'




